
Tek bir platform 
aracılığıyla güvenlik 
ve bina yönetimi
Bosch ve Advancis'den entegre bir çözüm

Zorluklar
Alışveriş merkezi veya üniversite kompleksi gibi büyük bir binada ziyaretçilerin 
güvenliğini sağlamak çok önemlidir. Bir olayda veya acil durumda, kontrol merkezi 
personelinin durumu gidermek için gerekli işlemi yapmak üzere hızlı bir şekilde 
harekete geçmesi gerekir.

Pazar gereksinimleri
Yüksek güvenlik seviyesinin özellikle önemli olduğu büyük binalarda acil ve otomatik 
olarak başlatılan önlemler (örneğin kaçış kapılarının kilidinin açılması, genel 
seslendirme anonsları) gereklidir.

İş ortağı:



Çözümlerimiz: Bosch'tan PRAESENSA 
ve Advancis'ten WinGuard'ın sorunsuz 
entegrasyonu 
Advancis, 1994'ten beri güvenlik ve bina yönetimi endüstrisine son derece esnek açık mimariye sahip 
komuta ve kontrol sistemi olan WinGuard PSIM'yi sağlıyor. Advancis, kuruluşundan bu yana açık mimariye 
ve tedarikçi tarafsızlığına bağlı kalmaya devam etmiştir. Komuta ve kontrol teknolojileri, müşterilere seçim 
yapma özgürlüğü ve her türdeki farklı sistem markasını gelişmiş güvenlik ve daha yüksek sistem verimliliği 
sunan tek bir yönetim uygulamasında birleştirme yeteneği sunar. Advancis, dünya çapındaki PSIM pazarı 
için düzenli olarak ürün geliştirme ve yükseltmeler ile sürekli bir yenilikçidir.

▶ Bosch'dan PRAESENSA, tamamen IP tabanlı, son teknolojiye sahip tam donanımlı genel seslendirme ve 
acil anons sistemidir. Kullanım kolaylığı unutulmadan tasarlanan PRAESENSA, kolay montaj ve 
entegrasyon imkanının yanı sıra sezgisel arayüz ile mükemmel ses kalitesi sunar. IP bağlantısı, akıllı güç 
konsepti ve entegre yedeklerin birleşimi, merkezi ve merkezi olmayan topolojiler için eşit derecede 
uygun olan son derece uygun maliyetli bir çözüm sunar.

▶ Advancis'in sunduğu WinGuard, binada kurulu olan güvenlik, bina yönetimi ve iletişim teknolojisinin 
tamamına etki alanları arası entegrasyonu olanağı sunan bir PSIM+ yazılımıdır. Geleneksel PSIM 
çözümleriyle karşılaştırıldığında bir diğer gelişme de daha yüksek seviyeli görev kontrol sistemlerine 
bağlantıdır. WinGuard, farklı teknik sistemlerdeki tüm olayları toplar. Akıllı olay görselleştirme, 
kullanıcının durumları kolayca tanımlamasını sağlar. Otomatik eylemlerin yanı sıra dinamik iş akışları 
sayesinde kullanıcı, belirlenen yönergelere göre en uygun tepki yöntemine yönlendirilir.



Tek bir platform aracılığıyla güvenlik ve bina yönetimi ile ilgili sistem örneği

Sahip/operatör açısından avantajları:
▶ Kat planları, WinGuard CAD Desteği aracılığıyla kolayca entegre edilebilir

▶ Çok sahalı kurulumların görselleştirilmesini destekler

▶ Tüm elektronik cihazların tek bir kullanıcı arayüzü üzerinden izlenmesi

▶ Yeni arayüzler veya işlevlerin eklenmesiyle her zaman genişletilebilir

▶ Akıllı güç konsepti sayesinde düşük maliyetli, enerji tasarrufu sağlayan çözüm (PRAESENSA)

▶ Akıllı güç konsepti sayesinde sınırlı amplifi katör ağırlığı (PRAESENSA)

▶ Entegre yedeklerle arızasız çözüm (PRAESENSA)

▶ Dante tabanlı ses arayüzü yüksek konuşma anlaşılırlığı sağlar

Sistem entegratörü/teknisyen açısından avantajları:
▶ “WinGuard CAD Desteği” kullanılarak tüm sensörler otomatik olarak kat planlarına alınabilir.

▶ IP tabanlı teknoloji mevcut BT altyapısını kullanabilir

▶ PRAESENSA sisteminin Dante ve TCP/IP aracılığıyla WinGuard PSIM platformuna sorunsuz 
entegrasyonu
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